
 
 
    Příloha 5.1
    
    

CELKOVÉ PUBLIKAČNÍ VÝSLEDKY V AV ČR 
     
   Publikační výsledky 

Typ publikace rok vydání 2004 rok vydání 2005*) 
  české cizojazyčné české cizojazyčné 
Knihy 190 38 157 39
Stati v knihách 539 215 447 204
Články ve vědeckých časopisech 1099 3022 951 2409
Sborníky z konferencí 43 33 26 26
Příspěvky ve sbornících 731 1603 639 1340
Překlady 37 15
Recenze 410 280
Odborné články v denním tisku 263 201
Výzkumné zprávy  319 263

     

*) údaje za rok 2005 jsou neúplné,  protože publikace s vročením daného roku vycházejí ještě  
    i během roku následujícího     

Poznámka: agregované údaje pro AV ČR nejsou součtem údajů po vědních oblastech vzhledem k tomu,  
že na jedné práci se mohou podílet pracovníci z více ústavů. Taková práce je započítána u každého ústavu  
a v souhrnu jen jednou.     
 
 
 
 



 

           
Příloha 

5.2  
             

  PUBLIKAČNÍ VÝSLEDKY VE VĚDNÍCH OBLASTECH    
             

1. - 3. sekce  4. - 6. sekce  7. - 9. sekce  

rok vydání 2004 rok vydání 
2005* rok vydání 2004 rok vydání 2005* rok vydání 2004 rok vydání 

2005* 

Typ 
publikace 

české cizojaz. české cizojaz. české cizojaz. české cizojaz. české cizojaz. české cizojaz.

Knihy 20 13 29 10 10 8 9 7 160 17 128 22

Stati       
v knihách 57 60 46 23 46 56 11 78 436 99 394 102

Články ve 
vědeckých 
časopisech 

253 1 269 236 932 130 1 639 183 1 387 716 143 536 115

Sborníky    
z 

konferencí 
10 23 8 11 9 3 2 10 24 7 14 5

Příspěvky 
ve 

sbornících 
307 869 302 840 182 652 170 436 245 91 147 68

Překlady 1 0 1 0 35 15

Recenze 3 5 1 2 406 273

Odborné čl.  
v denním 

tisku 
27 20 53 53 181 132

Výzkumné 
zprávy 127 108 18 16 175 139

*) údaje za rok 2005 jsou neúplné, protože publikace s vročením daného roku vycházejí ještě  i během roku následujícího


